O Povo do Município de Piumhi, por seus representantes, decretou e eu, em seu 

nome, sanciono a seguinte Lei:

Art. 1o Fica alterado o valor descrito no art. 1o da Lei Municipal 2.736/2024 destinado 

para as Organizações da Sociedade Civil para o valor de R$ 2.308.000,00 (dois milhões, trezentos e 

oito mil reais).

Parágrafo único. Em razão da alteração descrita neste artigo, fica também alterado 

o ANEXO ÚNICO da Lei Municipal n° 2.736/2024 nos termos do ANEXO ÚNICO desta Lei.

Art. 2o A aplicação dos recursos concedidos por esta Lei será detalhada pelos